

Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov

Číslo: TU031_2024

Výměna osvětlení a osazení výložníků v ul. J. Roháče z Dubé

nákl. stíř.:

datum vystavení:

Nabídka

ceny bez DPH

29.04.2024

| Číslo pozice | POPIS VÝKONU | Měrná jednotka | Množství | Materiál/ montáž | Cena |
|---------------------|---|----------------|----------|------------------|------------------|
| REKAPITULACE | | | | | |
| Nabídka | | | | | |
| | Výměna osvětlení a osazení výložníků v ul. J. Roháče z Dubé | ks. | 1,0 | 80 158 | Kč 80 158,44 |
| | Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov | | | | |
| | Cena celkem bez DPH | | | | Kč 80 158 |
| | DPH 21% | | | | Kč 16 833 |
| | Cena celkem s DPH | | | | Kč 96 992 |

| Nabídka | | | | | |
|---|--|----|-------|---------|------------------|
| Výměna osvětlení a osazení výložníků v ul. J. Roháče z Dubé | | | | | |
| Materiál | | | | | |
| 1. | svítidlo BARA E 1A1.20-2770-OSCL_R3495M2T8/19,4W | ks | 9 | 5136 | 46224,0 |
| 2. | výložník sadový obloukový 750 | ks | 9 | 1077,05 | 9693,5 |
| 3. | kabel CYKY 3x1,5 | m | 81 | 15,6 | 1263,6 |
| Demontáže | | | | | |
| 1. | 216202002 demontáž svítidlo výbojkové parkové 70 W | ks | 9,00 | 227,7 | 2049,3 |
| 2. | 210100001 demontáž vodičů ze stožárové svorkovnice | ks | 27,00 | 11,4 | 306,7 |
| 3. | 210810005 demontáž CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (VU) | m | 63,00 | 4,2 | 262,7 |
| Montáže | | | | | |
| 1. | 216202002 svítidlo výbojkové parkové LED | ks | 9,00 | 455,4 | 4098,6 |
| 2. | 210204103 výložník ocelový 1-ramenný do hmotnosti 35kg | ks | 9,00 | 817,5 | 7357,5 |
| 3. | 210810005 CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (VU) | m | 81,00 | 20,9 | 1688,9 |
| 4. | 210100001 ukončení vodičů ve stožárové svorkovnici do 2.5mm2 | ks | 27,00 | 22,7 | 613,7 |
| 5. | plošina | h | 550 | 12,0 | 6600,0 |
| CELKEM bez DPH: | | | | | Kč 80 158 |

10^u: 053P0634